檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：南市教社字第1040277049號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺南市政府文化局2015臺南藝術節城市舞臺「Ina伊

那─戶外劇場版」，請各校舞蹈同好踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局104年3月17日南市文藝字第104026

6906號函辦理。

二、「Ina伊那─戶外劇場版」為臺南市政府文化局2015臺南

藝術節城市舞臺遴選節目之一，以西拉雅大地之母為名，

以其成長之地為起點，跨越、追索與反思四百年臺灣在地

文化，為藝姿舞集年度製作，精彩可期。

三、演出時間及地點：104年4月25日(星期六)15:00及19:00，

臺南市蕭壟社北頭洋文化園區。

四、藝姿舞集聯絡人：葉玨函小姐，電話：06-2701463或0975

-939533。

五、參與本節目演前導聆可登錄教師研習時數。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南

大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-03-18
14:18:25